別記様式（第２条関係）

使用許可申請書

	１
	使用者住所氏名　　　　　　鳥取県八頭郡八頭町

	２
	使用しようとする施設の名称及び区分

	３
	使用の日時及び期間
	自　　　　　年　　月　　日　　　時
至　　　　　年　　月　　日　　　時
	　　　時間

	４
	使用の目的

	５
	集合人員及び入場料等徴収の有無

	６
	使用料

上記のとおり土地及び建物を使用したいので許可していただきますよう関係書類を添えて申請します。

　　　　　　年　　月　　日

氏名　　　　　　　　　　㊞

八頭町長　　　　様

許可書

上記申請については、八頭町行政財産使用料条例、八頭町行政財産使用料規則を厳守する条件を付して許可する。

　　　　　　年　　月　　日

八頭町長
1